
                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                     Inchroma s.r.o., Zátor 185, 793 16 Zátor 
                                                                  tel. 554 625 700,  fax. 554 625 934,  e-mail: info@inchroma.cz,  www.inchroma.cz 
 

PRIMER FILLER SPRAY  - 2K AKRYLÁTOVÝ PLNIČ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

Čištění podklau   

Příprava před aplikací  40 x  

  

  

Aplikační teplota   15 – 30oC 

Aplikace Křížový nástřik 

Doba schnutí  10 min. / 20oC 

Skladujte na 
chladném místě 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Charakteristika: 2K akrylátový plnič s obsahem zinkfosfátu. Vyniká velmi rychlým schnutím, 
výbornými plnícími vlastnostmi, přilnavostí, flexibilitou a pevností.   Odolává různým rozpouštědlům. 
Velmi snadno se brousí.  Vzhledem k obsahu zinkfosfátu  může být aplikován přímo na kov.    
 
Použití : Vhodný zejména k odstranění povrchových vad jako jsou stopy po broušení, probroušené 
hrany, místa poškozená odlétávajícími kamínky atd.. Může být aplikován jako antikorozní základ s 
extrémní odolností proti korozi. Je přelakovatelný většinou lakovacích systémů.    
 
Aplikace: Opravovaný podklad musí být čistý, suchý a zbaven mastnoty, olejů a rzi. Sprej před 
použitím dobře protřepejte. Nanášejte ze vzdálenosti 15 cm  v několika tenkých vrstvách křížovým 
nástřikem, nejlépe na lehce přebroušený podklad, až do úplného vyplnění defektu.  Poté nechte 
zaschnout. V případě aplikace další vrstvy povrch lehce přebruste. U rozsáhlejších defektů opakujte 
další nástřik.  Aplikujte při teplotách 15 – 30oC (teplota vzduchu i podkladu).  Při aplikaci na podklad 
neznámého původu vyzkoušejte jako první přilnavost a komptabilitu plniče. Po aplikaci trysku spreje 
vyčistěte (otočte sprej dnem vzhůru a prostřikněte do doby než z trysky půjde pouze plyn).  

 

Technická data :  
Skladovatelnost:  24 měsíců    Hustota : 1,2 g/cm3     Odstín : šedý  VOC obsah : < 655g/l 
 

 

 

 

 
 


